

کارلوس کی‌روش، سرمربی تیم ملی دیروز با استقبال هواداران وارد ایران شد و رسماً کارش را آغاز کرد

بازگشت «پرتغالی» و شاد مرد «پرتغالی»

گروه ورزشی/ کارلوس کی‌روش که ۱۶ شهریور به‌عنوان سرمربی تیم ملی فوتبال کشورمان انتخاب شد تا در جام جهانی ۲۰۲۲ قطر هدایت یوزها را بر عهده داشته باشد، حدود ساعت ۶ صبح دیروز وارد تهران شد تا رسماً کارش را با تیم ملی آغاز کند. این مربی ۶۹ ساله پرتغالی که در جام‌های جهانی ۲۰۱۴ برزیل و ۲۰۱۸ روسیه سرمربیگری تیم ملی را بر عهده داشت، در حالی وارد فرودگاه امام خمینی (ره) تهران شد که داوود پرهیزگار سرپرست دبیرکل فدراسیون، محمدحسین حمیدی رئیس حراست و برخی از مسئولان فدراسیون برای استقبال از او به فرودگاه آمده بودند. ضمن اینکه حجت‌الاسلام مالک در از آخرین شب حضور کي روش در ایران یکی از افرادی بود که در فرودگاه او را بدرقه کرد مردی جزو افراد شاخصی بود که در بازگشت این مربی به ایران به فرودگاه آمد. همچنین علیرضا شهاب فیوزت‌پاز تیم ملی و آرتین قاسمی مترجم کی‌روش نیز در فرودگاه حاضر شدند. این در شرایطی است که حدود ۵۰ نفر از خبرنگاران و هواداران سرمربی تیم ملی نیز برای استقبال از کی‌روش در مقابل CIP فرودگاه حضور داشتند ولی با این حال از ورود خبرنگاران به سالن CIP فرودگاه ممانعت به عمل آمد. جالب اینکه یک پدر و پسر با طی مسافتی ۱۰ ساعته و همراه با اتومبیل خود از اهواز به تهران آمده بودند تا به کی‌روش خیر مقدم

جلسه تاج و نواب رئیس فدراسیون با سرمربی پرتغالی تیم ملی

کی‌روش: از کسی کینه ندارم و به فدراسیون دستور نمی‌دهم

کی‌روش پس از حضور در ایران نشست با مهدی تاج رئیس فدراسیون و مهدی محمدینی و منصور قنبرزاده نواب‌رئیس فدراسیون برگزار کرد که محور جلسه سرمربی پرتغالی با آنها درباره امضای قرارداد با او، بررسی گزینه‌ها برای انتخاب دستیار ایرانی و برنامه‌های آتی تیم ملی بود. سرمربی تیم ملی فوتبال در ابتدای این نشست گفت: «بسیار خوشحالم که دعوت‌م کردید. جناب تاج و من، سوابقی داریم که به لحاظ سن و سال، مأموریت‌هایمان را متوجه می‌شویم. برگشته‌ام و چشمداشتی ندارم و فقط به دلیل اینکه خاطر‌های خوش برای مردم به یادگار بگذارم، در ایران هستم.» او ادامه داد: «چالش در دوست دارم تا جایی که به موفقیت تیم ملی ختم شود. هیچ کینه‌ای از کسی ندارم و از اینکه مذاکراتی را با تاج درباره سرمربیگری تیم ملی

خرزایی، سرپرست دبیری فدراسیون دوومیدانی:

تازنده‌ام خدمت می‌کنم

مهری رنجبر/ هاشم خزایی ۳ روز بعد از انتشار خبر تغییر و تحولات در فدراسیون دوومیدانی به دستور وزیر ورزش، حکم سرپرست دبیری فدراسیون را گرفت. تیمورغیانی مشاور عالی

فدراسیون دوومیدانی خبر شروع تغییرات در دوپست دبیری و نواب رئیس را در رفتن علی رضایی و آمدن هاشم خزایی رئیس سابق هیأت البرز داد.

خبری که هاشم صیامی رئیس فدراسیون آن را مرتبط به دستور وزیر ورزش نمی‌داند. او به خبرنگار «ایران» می‌گوید: «اصلاً این طور نیست که رضایی به دستور وزیر ورزش رفته باشد، بلکه او کارمند وزارت آموزش و پرورش بود و این وزارتخانه هم با ادامه مأموریتش موافقت نکرد و باید اول مهر برمی‌گشت اما ۱۵ شهریور برای برگشتش باید اقدام می‌کرد و به همین دلیل رضایی اقدام کرد و رفت. وگرنه او دوست نداشت برود. وزیر هیچ وقت دخالت نمی‌کند و حتی در مصاحبه‌ای درباره دخالت در فدراسیون فوتبال گفته من حتی در دوومیدانی که رشته خودم بود هم دخالت نمی‌کنم.»

البته علی رضایی سابق فدراسیون با حضورش حاشیه‌های زیادی برای دوومیدانی رقم زد و از آخرین آنها به حضورش در قونیه با تست مثبت کرونا همراه بود و البته درگیری لفظی اش با اصغررحیمی سرپرست کاروان ایران در بازی‌های کشورهای اسلامی. اما تیمورغیانی پیشکوت دوومیدانی، ادعای صیامی را به دلخور نشدن دبیرسابق ربط می‌دهد: «فدراسیون دوومیدانی با دبیرش رضایی قطع همکاری کرد. است. حرفی که من می‌زنم درست است. تغییرات در دوومیدانی، نواب رئیسی و هیات رئیس فدراسیون دوومیدانی به خواست سجادی وزیر ورزش و صیامی رئیس فدراسیون انجام می‌شود. دوومیدانی افراد عاشق و از خودگذشت‌های می‌خواهد که با همت و مدیریت صیامی به روزهای خوب برگردد.» هاشم خزایی که سه شنبه حکم سرپرست دبیری فدراسیون را گرفته، به «ایران» گفت: «آنهاهی که قبلاً در فدراسیون بودند هم جای از دوومیدانی نبودند، هرکدام از آنها سعی کردند اتفاقات خوبی رقم بخورد. به هر صورت ما خودمان را مدیون دوومیدانی می‌دانیم و من تا حالا هرچه دارم از این رشته دارم و تا زندم می‌خواهم به آن خدمت کنم. می‌دانم کار خیلی سختی است اما من وقتی پیشنهاد دبیر فدراسیون رسید بعد از بررسی و مشورت با بزرگان دوومیدانی به این نتیجه رسیدیم که قبول کنم. هر چند فدراسیون چالش‌های بزرگی دارد.»

بگویند. آنها یادکاری را آماده کرده بودند که روی آن به سرمربی پرتغالی بابت حضورش در ایران خوشامد گفته شده بود و یک هوادار نیز با در دست داشتن پرچم ایران در فرودگاه حضور یافت. کی‌روش، از همان بدو ورود، با آرامش و لبخند، با مسئولان فدراسیون دست داد و پسر و صدای خبرنگاران و معدود هواداران نیز با روی خوشی عکس‌العمل نشان داد تا مرد پرتغالی نشان دهد یک ساعت در CIP فرودگاه مشغول پیگیری امور اداری بود و ساعت ۷:۰۵ در شرایطی که آفتاب طلوع کرده بود، از این سالن بیرون آمد.

کی‌روش: واقعاً حس می‌کنم به خانه بازگشتم

او پس از خروج از سالن، با وجود اصرار گروه امنیتی برای سواور شدن به ماشین، در بین خبرنگاران حاضر شد و از آنها تشکر کرد و گفت: «در درجه اول تشکر می‌کنم و ممنون که به خاطر من به اینجا آمدید. همانگونه که روز گذشته (سه‌شنبه) گفتم واقعاً حس می‌کنم به خانه بازگشتم. این بهترین احساسی است که دارم. امیدوارم کاری که می‌خواهیم با هم انجام بدهیم، بتواند آرزوهای ایران را در آینده پیش ببرد. به تمام هواداران فوتبال ایران، فدراسیون فوتبال، هیأت رئیسه، ریاست محترم فدراسیون و تمام ملت ایران فقط می‌توانم بگویم خیلی ممنون.» کی‌روش پس از صحبت یکی - دو دقیقه‌ای و بعد از عکس گرفتن

- پنجشنبه ۲۴ شهریور ۱۴۰۱**
- سال بیست و هشتم**
- شماره ۸۰۰۶**



■ بازتاب‌های حضور کی‌روش در ایران
بیان کرد: «همچنین صفحه The Asian Game) نوشت: «کی‌روش به خانه برگشت.» کارشناس فوتبال مصر نیز به تحلیل انتخاب کی‌روش برای هدایت ایران پرداخت. محمد الهلس خبرنگار نشریه «المصری الیوم»، به فارس گفت: به نظرم فدراسیون فوتبال ایران با در رقابت‌های جام جهانی شرکت خواهد کرد. کی‌روش پیش از این ۴ بار در جام جهانی شرکت کرده بود و با حضور در قطر رکورد حضور پنج بار در جام جهانی را به نام خودش ثبت می‌کند. کی‌روش با انتشار پیامی در صفحه اجتماعی اش بازگشت به ایران را بازگشت به آغوش خانواده



ملی در شرایط مناسبی قرار داشته باشد.» همچنین قنبرزاده، نایب‌رئیس دوم فدراسیون عنوان کرد: «تصمیم شجاعانه‌ای است که با کی‌روش به رئیس فدراسیون صورت گرفته و هیأت رئیسه به صورت قاطع از این تصمیم دفاع کرد. ما وظیفه پشتیبانی و حمایت داریم و هدفمان ایجاد آرامش است.» در پایان این جلسه، تاج هم صحبت‌هایی انجام داد: «از انتخابی که کرده‌ایم بسیار خوشحالم و امیدوارم دست

در آغاز مسابقات کشتی آزاد قهرمانی جهان، ملی پوش وزن ۷۰ کیلوی آزاد به رژیم صهیونیستی خورد

قرعه نحس برای امیر محمد یزدانی، در انتظار شروع خوب با حسن یزدانی



سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی از شاگردانش خداحافظی کرد

بنا: حلالم کنید

شاگردان محمد بنا در مسابقات جهانی کشتی فرنگی ۲۰۲۲ در صربستان در غیاب روس‌ها نمایش دور از انتظاری داشتند و ایران پس از ترکیه، آذربایجان و صربستان، در رده چهارم قرار گرفت. در این شرایط دیروز برخی منابع مدعی شدند محمد بنا تمایلی به ادامه همکاری با تیم‌ملی کشتی فرنگی ندارد و در گروه واتس‌اپی با شاگردانش خداحافظی کرده است. از سویی برخی نزدیکان بنا عنوان کرده‌اند او فارغ از هر نتیجه‌ای قصد داشت بعد از مسابقات جهانی بلغراد به کار خود در تیم‌ملی خاتمه دهد. گفتنی است اعضای تیم‌ملی کشتی فرنگی نیشب به ایران بازگشتند و قرار است بنا به همراه دو مربی تیم‌ملی امشب بازگردند. گفته می‌شود بنا ضمن حلالیت طلبیدن از شاگردانش آنها خداحافظی کرده است. باید دید واکنش مسئولان فدراسیون کشتی به این تصمیم چه خواهد بود و آیا با آن موافقت می‌شود یا نه.

شده در مسابقات رنکینگ‌دار جایگاه‌شان در مسابقات قهرمانی جهان مشخص شده است. درسیدبندی حسن یزدانی، دویید تیلور، مایلز آمین، اوبکر آباکار، فوریس ماکوفی، عظمت دولت‌یکوف، عثمان گوجن، احمد آبیوف قرار گرفته‌اند.امیرحسین زارع بعد از کسب دو مدال برنز المپیک و طلای جهان در سال ۲۰۲۱، در جام توریلخائوف به مدال طلا رسید و در ادامه در مرحله نهایی انتخابی تیم ملی از سد امیرزا دویید تیلور آمریکا به بلغراد رفته است. به اعتقاد بسیاری از کارشناسان، جدال حسن یزدانی و دویید تیلور بازم هم می‌تواند یکی از بهترین مبارزات باشد. آخرین مبارزه این ۴ کشتی‌گیر سال گذشته در مسابقات جهانی اسلویوید که یزدانی موفق شد با برتری عنوان قهرمانی را کسب کند حالا مسابقات صربستان می‌تواند باعث شکل‌گیری پنجمین رویاویی این ۲ ستاره جهان شود. گفتنی است ۸ کشتی‌گیر برتر این وزن بر اساس امتیازات جمع‌آوری

■ شوک به آزادکاران باقرعه امیرمحمد یزدانی

قهرمانه‌کنشی مسابقات کشتی آزاد امیررضا مصعومی گذشت. او برای سومین بار شد. چراکه طبق قرعه‌کشی وزن ۷۰ کیلوگرم، امیرمحمد یزدانی در دور اول به حریفی از رژیم صهیونیستی خورد. در وزن ۵۷ کیلوگرم،

اعتراض در فوتبال اروپا به تعویق بازی‌ها به خاطر مرگ ملکه انگلیس

به هواداران احترام بگذارید



لیگ قهرمانان

هواداران بایرن مونیخ با در دست گرفتن بنرهای اعتراضی در ورزشگاه آلیانتس آرنا، خشم خود را از تعویق بازی‌های فوتبال به علت مرگ ملکه انگلیس ابراز کرده و یوفا را محکوم کردند. سه‌شنبه شب طرفداران بایرن مونیخ در جریان بازی لیگ قهرمانان اروپا مقابل بارسلونا در آلیانتس آرنا با بنرهای خود از مسئولان درخواست «احترام» کردند. شاگردان یولیان ناگلزمن با نتیجه ۲-۰ تیم ژاوی را شکست دادند تا ثابت کنند که یکی از بهترین‌های این رقابت‌ها هستند. فوتبال بریتانیا آخر هفته گذشته به دلیل مرگ ملکه الیزابت دوم متوقف شد و بازی‌های اروپایی نیز تحت تأثیر قرار گرفته به طوری که بازی رنجرز در لیگ قهرمانان اروپا با ناپولی ۲۴ ساعت به تأخیر افتاد. در همین حال، بازی خانگی آرسنال در لیگ اروپا مقابل آیندهوون در روز پنجشنبه به دلیل کمبود افسر پلیس لغو شد. هواداران بایرن این وظیفه را برعهده گرفتند تا به تأثیر این اتفاقات در هواداران اعتراض کنند. آنها بنری پشت دروازه در دست گرفتند تا حمایت خود را از هوادارانی که تحت تأثیر این تعویق‌ها قرار گرفتند، اعلام کنند. روی این بنر نوشته شده بود: «تأخیر و لغو بازی لحظه آخری به دلیل مرگ یک فرد سلطنتی؟! به هواداران احترام بگذارید!» به گزارش ESPN تعویق بازی رنجرز و ناپولی از سه‌شنبه به دیشب، نقض اساسی را در خشم هواداران بایرن و همچنین هواداران تیم رنجرز داشته است.

ژاوی: تمام دنیا پناhtی ما را دیدند

ژاوی سرمربی بارسلونا که از باخت تیمش مقابل بایرن مونیخ بدشت ناراحت بود، تصمیمات داوری را نیز در این شکست تأثیرگذار دانست. بارسلونا بازم در لیگ قهرمانان و در ورزشگاه آلیانتس آرنا به بایرن مونیخ باخت، این بار با نتیجه ۲-۰. بارسا در نیمه اول تیم برتر میدان بود و موقعیت‌های خوبی نیز برای گلزنی داشت ولی در نیمه دوم با دو گل دقیاق ۵۱ و ۵۴ لوکاس هرناندز و لروی سانه، قافیه را به میزبان باخت. این اولین شکست فصل بارسلونا بود. ژاوی افزود: «نیمه اول کاملاً در اختیار ما بود. نتیجه پایانی نشان هنده اتفاقات واقعی درون میدان نیست اما لیگ قهرمانان همین است. اگر موقعیت‌های گلزنی‌تان را از دست بدهید، فائونش را پس خواهید داد. با وجود این باخت، در تیم نشانه‌های مثبتی دیدم. نتیجه پایانی منفی بود و باید از این شکست، درس‌های لازم را یاد بگیریم.» خطای مشکوک به پناhtی روی دمیله در نیمه اول، موردی بود که سرمربی بارسا بشدت بابت آن عصبانی بود: «همه دنیا پناhtی را دیدند ولی این موضوع دیگر تمام شد است. من هرگز در مورد داوری حرف نمی‌زنم.»

مهدی غایب بود، سردار دقیقه ۸۹ و زمین زد شد

دوئل طارمی با آزمون؛ بازی مرگ و زندگی

پورتو در حالی در هفته دوم مرحله گروهی لیگ قهرمانان اروپا میزبان کلوب بروژ بود و بازنده شد که مهم‌ترین غایب پورتو در این بازی حساس، مهدی طارمی ستاره تیم ملی کشورمان بود که در بازی قبل به دلیل دریافت کارت قرمز از این بازی محروم بود. نشریه «رکورد» پرتغال بعد از باخت پورتو نوشت: «شکست ۴-۰ از بزرگترین شکست‌های خانگی پورتو با هدایت سرژیو کونسیسانو در رقابت‌های اروپایی است. پیش از این پورتو شکست ۵-۰ از لیورپول در سال ۲۰۱۸، شکست ۴-۱ دوباره مقابل لیورپول در سال ۲۰۱۹ و باخت ۵-۱ دوباره مقابل لیورپول در فصل گذشته همه زیر نظر کونسیسانو را تجربه کرده بود.» اما سایت «گل» پرتغال در ارزیابی این دیدار، طارمی را دلیل اصلی این باخت بد و تاریخی بر پورتو بیان کرد و نوشت: «در سدرتس نبودن طارمی، ضربه بزرگی بر پیکره پورتو وارد کرد. چرا که مهاجم ایرانی با بازی هوشمندانه، تعامل با هم تیمی‌ها و توانایی گلزنی در خط حمله ستاره پورتو در بازی‌های قبل بود.» گفتنی است در یکی دیگر از دیدارهای گروه B، بایرلورکوزن برابر آلتینکوبن واردید ۰-۲ به پیروز رسید و با ۳ امتیاز به رده دوم صعود کرد. در این بازی، سردار آزمون مهاجم لورکوزن مثل چند بازی گذشته نیمکت نشین بود و از دقیقه ۸۹ بازی وارد زمین شد و فرصت کمی برای عرض اندام داشت. اما حالا سومین بازی بایرلورکوزن مقابل پورتو است که ۱۲ مهر به میزبانی پورتو برگزار می‌شود و این دوئل آزمون با طارمی بازی مرگ و زندگی تیم‌های آنهاست. اگر ازدهایان در این بازی تسلیم شوند، باید از لیگ قهرمانان اروپا خداحافظی کنند ولی بایرلورکوزن با آزمون امیدوار است تا برنده شود تا با ۶ امتیاز شانس زیادی برای صعود از مرحله گروهی داشته باشد.

زهراتعمتی راهی آلمان شد

زهراتعمتی پاراکمندان تیم ملی برای حضور در اولین نشست رسمی شورای ورزشکاران کمیته بین‌المللی پارالمپیک غامز آلمان شد. اولین نشست رسمی IPC با ترکیب جدید، متشکل از ۶ عضو از رشته‌های تاپاستانی و ۳ عضو از ورزشکاران رشته‌های زمستانی ۲۴ تا ۲۶ شهریور در شهر بن برگزار می‌شود. در این جلسه ضمن ارائه گزارش از برنامه‌های آتی این شورای، درباره برنامه‌های سال آینده میلادی این شورا و هم‌سو بودن آنها با استراتژی‌های کمیته بین‌المللی پارالمپیک، بحث و تبادل نظر می‌شود. تعمتی اولین بانوی ورزشکار ایرانی است که توانسته به شورای ورزشکاران کمیته بین‌المللی المپیک راه یابد.کنک

خودداری اصولی از مناظره با استیلی

پس از صحبت‌های شب گذشته حمید استیلی در برنامه «فوتبال برتر» شبکه خبر سه‌شنبه شب برای دریافت توضیحات فدراسیون، از احسان اصولی، سخنگوی این مجموعه دعوت به عمل آورد. دقایقی مانده به شروع برنامه مجله فوتبال شبکه خبر اصولی وارد استودیو شبکه خبر شد اما او پس از اینکه متوجه شد استیلی نیز قرار است در برنامه شرکت کند، از حضور در این گفت‌وگو خودداری کرد. اصولی در پشت صحنه برنامه اعلام کرد: «یکی از عوامل برنامه با او تماس گرفته و گفته قرار است به تنهایی در این گفت‌وگو شرکت کنم و او قرار باشد استیلی موضوع دیگری بگوید، نه این‌گونه جواب او را بدهم نه می‌خواهم سازمان خود را به دعوا اندازم.»

مهرداد محمدی نیامده برای السیلیه بازی کرد

مهرداد محمدی، ستاره ایرانی تیم السیلیه که به تازگی از الجزیری به این تیم پیوسته، خیلی زود در ترکیب این تیم به میدان رفت. در هفته هفتم لیگ قطر السیلیه و الدخیل به مصاف هم رفتند که این مسابقه با تساوی ۱-۱ خاتمه پیدا کرد. محمدی در بازی امروز در ترکیب اصلی تیمش حضور داشت و ۹۰ دقیقه برای السیلیه بازی کرد. او در دقیقه ۷۱ با کارت زرد داور جریمه شد.